

Te wydarzenia wstrząsnęły światem. W czerwcu poznamy je na kanale National Geographic jako „Historie z pierwszej ręki”

Stworzona przez Toma Jenningsa, laureata Emmy i Nagrody Peabody'ego, odważna i nowatorska seria dokumentalna o wydarzeniach, które wstrząsnęły światem. Bez narratora, w pierwszej osobie, w czasie rzeczywistym. Uczestnicy słynnych wydarzeń przedstawią swoje historie poprzez nagrania, które powstawały na bieżąco. Widzowie mają okazję poczuć się niemal jak naoczni świadkowie przywoływanych wydarzeń, a wszystko dzięki autentycznym, niezmodyfikowanym materiałom.

„Historie z pierwszej ręki” – premiery w niedziele od 23 czerwca o godz. 18:00 na kanale National Geographic



Trzyodcinkowa seria „Historie z pierwszej ręki” skupi się na tematach, które do dziś rozgrzewają emocje opinii publicznej do czerwoności. W programie wykorzystano niepublikowane nigdy wcześniej nagrania, rzadkie materiały archiwalne, zdjęcia i sceny fabularyzowane, by ze szczegółami pokazać kulisy wstrząsających wydarzeń.



W pierwszym odcinku poznamy osobiście Pablo Escobara, narkotykowego bossa, którego losy stały się kanwą serialu „Narcos”. Wszystkiego na jego temat dowiemy się z relacji osób zaangażowanych we wspólną operację amerykańskich agentów DEA i funkcjonariuszy kolumbijskiej policji, wymierzoną przeciwko najgroźniejszemu kartelowi narkotykowemu na świecie. Na naszych oczach wydarzy się historia obalenia potężnego przestępczego imperium Escobara.

W kolejnym odcinku poczujemy się jak naoczni świadkowie eksplozji platformy wiertniczej Deepwater Horizon, która skończyła się śmiercią 11 osób i katastrofą ekologiczną w Zatoce Meksykańskiej. Usłyszymy wstrząsające relacje członków załogi platformy, którym udało się uratować ze straszliwego pożaru. Zobaczymy, jak wyglądała dramatyczna walka o życie 126 osób.

Będziemy również obserwować wybuch afery wokół największej piramidy finansowej świata, stworzonej przez Bernarda Madoffa. Zobaczymy, jak upadało jego imperium i w jaki sposób rekin finansjery skończył z wyrokiem 150 lat więzienia.

„Historie z pierwszej ręki” – premiery w niedziele od 23 czerwca o godz. 18:00 na kanale National Geographic

###

National Geographic skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia. Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX Networks Group

tel. (+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: izabella.siurdyna@fox.com

Beata Krowicka

PR Manager

NBS Communications

tel. kom. +48 511 917 929

email: bkrowicka@nbs.com.pl